سهم نیروی کار از رشد اقتصادی در نوسان بوده و با سپری شدن دوران جنگ، سهم نیروی کار از رشد اقتصادی به تدریج افزایش یافته و سهم آن در برنامه دوم به ۳۰ و در برنامه سوم به ۳۸ درصد رسیده است.

سرمایه فاوا از رشد اقتصادی در طول جنگ و برنامه اول توسعه هیچ نقشی در توضیح رشد اقتصادی نداشته ولی سهم آن در برنامه دوم و سوم توسعه به ترتیب به ۹/۶ و ۷/۶ درصد رسیده است. قابل ذکر است که فاوا از دهه ۱۹۹۰ (۱۳۶۹ شمسی) در دنیا مورد توجه قرار گرفت. با پایان جنگ و افزایش سرمایه‌گذاری در این بخش، اثرات آن بر رشد اقتصادی در برنامه‌های دوم و سوم نمایان شده است. این نسبت در مقایسه با کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه پیشرو بسیار اندک است و فاصله بسیار زیادی وجود دارد.